令和３年 １１月  吉日

ＰＴＡ 会 員 様

                                     大 阪 市 立 阿 倍 野 中 学 校

                                Ｐ Ｔ Ａ会 長 溝黒 孝次

                          ３年学級委員長 濱田 めぐみ

                          ２年学級委員長 青砥 智代

                          １年学級委員長 森川 美穂

標準服リサイクルのお知らせ

平素は PTA活動にご協力いただきありがとうございます。

 さて、卒業生、在校生の皆様方から提供していただいた標準服のリサイクルを下記の通り

行います。個人懇談の日に行いますのでご利用くださいますようにご案内申し上げます。

記

１. 日時  １２月１６日（木） １４：００～１６：３０頃

      １２月１７日（金） １４：００～１６：３０頃

 ２. 場所  PTA室（１階）

 ３. 内容  男女ブレザー 夏・冬ズボン：スカート カッター

       ブラウス 体操服上下 その他

★サイズは当日ご確認ください。

★持ち帰り用の袋をご持参ください。